Главе __________________________________
сельского поселения
__________________________________
____________________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя полностью/ полное наименование организации)
проживающего(ей)/расположенного по адресу: __________________________________
__________________________________
тел. ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение разрешение на размещение нестационарного торгового объекта

     Заявитель _______________________________________________________________________
                                            Ф.И.О. индивидуального предпринимателя,
_______________________________________________________________________
                         наименование юридического лица, руководитель, должность)
    Свидетельство    о   регистрации    юридического   лица    или предпринимателя № __________ от «___» ______________ 20___ г.
 ИНН _______________________________________________________________________
   Адрес стационарного объекта торговли или общественного питания (с указанием типа предприятия): _______________________________________________________________________
Прошу Вас  рассмотреть заявление о выдаче разрешения на размещение нестационарного торгового объекта _______________________________________________________________________
                                 ( тип объекта : палатка, лоток, тонар,  площадка для сезонной торговли, автолавка, др.)
для реализации _______________________________________________________________________
на планируемом месте _______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
                                                             (полный адрес)
площадью _______________ кв. м;   режим работы объекта _______________________________________________________________________
    Ознакомлен(а)  с основными требованиями  к организации  работы нестационарных торговых объектов _______________________________________
                                                           подпись
    «___» ____________ 200__ г.  ___________________________________________
         дата подачи заявления                                             Ф.И.О., подпись заявителя
    «___» ____________ 200__ г.  ___________________________________________
        дата принятия заявления                                             Ф.И.О. ответственного лица

[bookmark: _GoBack]